

**DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO**  
**č. SMLD/2022/0033/ORI/1**  
uzavřený dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

**I. SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel:**

IČ:  
DIČ:  
zástupce ve věcech smluvních:  
telefon:  
e-mail:  
zástupce ve věcech technických:  
telefon:  
e-mail:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

**Město Bystřice pod Hostýnem**

Masarykovo náměstí 137  
768 61 Bystřice pod Hostýnem  
00287113  
CZ00287113  
Mgr. Zdeněk Pánek, starosta

Radek Zapletal, investiční technik

Komerční banka, a. s.

(dále jako „objednatel“)

**Zhotovitel:**

zapsaný v Obchodním rejstříku:  
IČ:  
DIČ:  
zástupce ve věcech smluvních:  
telefon:  
e-mail:  
zástupce ve věcech technických:  
telefon:  
e-mail:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

**HLAVA-STAVBY s. r. o.**

Hlinsko pod Hostýnem 74  
768 41 Bystřice pod Hostýnem  
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47775  
26950421  
CZ226950421  
Petr Hlava

Ing. Tomáš Sedláček

Komerční banka, a. s.

(dále jako „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SMLD/2022/0033/ORI v tomto znění:

**II.**

II.1 Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla v souladu s čl. IV.5 smlouvy o dílo. Předmětem dodatku jsou méněpráce a vícepráce v rámci stavby „Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem – 1. etapa – ul. U Mlékárny“. Tyto změny jsou vyjádřeny v položkovém rozpočtu méněprací a víceprací, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

**Cena méněprací dle tohoto dodatku č. 1 činí:**

<b>Cena méněprací bez DPH:</b>	<b>227 104,57 Kč</b>
<b>DPH (21 %)</b>	<b>47 691,96 Kč</b>
<b>Cena méněprací vč. DPH:</b>	<b>274 796,53 Kč</b>

Cena víceprací dle tohoto dodatku č. 1 činí:

Cena víceprací bez DPH:	219 433,98 Kč
DPH 21 %	46 081,14 Kč
Cena víceprací vč. DPH:	265 515,12 Kč

Celková cena díla po odečtení méněprací a započtení víceprací činí:

Celková cena bez DPH:	7 213 294,68 Kč
DPH (21 %)	1 514 791,89 Kč
Celková cena vč. DPH:	8 728 086,57 Kč

- II.2 Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
- II.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- II.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

**Přílohy dodatku č. 1:**

1. Položkový rozpočet méněprací a víceprací

***Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích***

*Uzavřít tento dodatek rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem na své schůzi dne 24.08.2022, číslo usnesení: 07/20/2022.*

V Bystřici pod Hostýnem, dne *29.8.2022*

V Hlinsku pod Hostýnem, dne *29.8.2022*

Za objednatele:

Za zhotovitele:

  
Mgr. Zdeněk Pánek  
starosta



**HLAVA-STAVBY s.r.o.**

Hlinsko pod Hostýnem 74  
768 41 Bystřice pod Hostýnem  
: CZ26960421 | tel./fax 573 389 053



Petr Hlava  
jednatel

# REKAPITULACE STAVBY

Kod: VD04621

Stavba: Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny - Rekapitulace méněpráci a vícepráci ke dni 15.8.2022

KSO: Bystřice pod Hostýnem  
Místo: Bystřice pod Hostýnem  
CC-CZ: 15.08.2022  
Datum:

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem  
IC: 26950421  
DÍČ: CZ26950421

Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o.  
IC: 26950421  
DÍČ: CZ26950421

Projektant: ViaDesign s.r.o.  
IC: 26950421  
DÍČ: CZ26950421

Zpracovatel: ViaDesign s.r.o.  
IC: 26950421  
DÍČ: CZ26950421

Poznámka:

Cena bez DPH -7 670,59

Sazba daně 21,00% Základ daně -7 670,59  
DPH základní snížená 15,00% 0,00  
Výše daně -1 610,82  
0,00

Cena s DPH v CZK -9 281,41

MĚSTO BYSTŘICE  
Masarykovo náměstí  
768 61 BYSTŘICE P. H.

**HLAVA-STAVBY S.R.O.**  
Hlinsko pod Hostýnem 74  
768 41 Bystřice pod Hostýnem  
DIČ: CZ26950421; tel./fax: 573 389 059

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód VD04621

Stavba: Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa - ulice U Mlékárny - Rekapitulace méněpráci a vícepráci ke dni 15.8.2022

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Bystřice pod Hostýnem Projektant: ViaDesign s.r.o.  
 Zhotovitel: HLAVA-STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>			
SO 101	Místní komunikace	-7 670,59	-9 281,41
SO 101	Místní komunikace - méněpráce	-61 476,01	-74 385,97
SO 102	Parkovací a odstavné stání	-61 476,01	-74 385,97
SO 102	Parkovací a odstavné stání - méněpráce	58 925,42	71 299,76
SO 102	Parkovací a odstavné stání - vícepráce	-128 780,56	-155 824,48
SO 104	Úprava veřejných prostranstvích	187 705,98	227 124,24
SO 104	Úprava veřejných prostranstvích - méněpráce	-5 120,00	-6 195,20
SO 104	Úprava veřejných prostranstvích - vícepráce	-36 848,00	-44 586,08
		31 728,00	38 390,88

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny  
Objekt:  
SO 101 - Místní komunikace

### SO 101 - Místní komunikace - méněpráce

KSO:  
Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:  
Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel:  
HLAVA-STAVBY s.r.o.

Projektant:  
ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Uznatelné náklady, dle členění SFPI - Oprava nebo výstavba místních komunikací, chodníků a cyklostezek.

CC-CZ:  
Datum: 15.08.2022

IČ:  
DIČ:  
IČ: 26950421  
DIČ: CZ26950421

IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH

-61 476,01

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-61 476,01  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-12 909,96  
0,00

Cena s DPH

-74 385,97

v CZK



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa - ulice U Mlékarny

Objekt

SO 101 - Místní komunikace

Soupis

### SO 101 - Místní komunikace - méněpráce

Místo Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel HLAVA-STAVBY s.r.o.

Datum: 15.08.2022

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

-61 476,01

HSV - Práce a dodávky HSV

-61 476,01

1 - Zemní práce

-15 673,25

2 - Zakládání

-45 802,76

## SOUPIS PRACÍ

Stavba  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa - ulice U Mlékarny

Objekt

SO 101 - Místní komunikace

Soupis

### SO 101 - Místní komunikace - méněpráce

Místo Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel HLAVA-STAVBY s.r.o.

Datum: 15.08.2022

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

### Náklady soupisu celkem

-61 476,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

-61 476,01

D 1		Zemní práce				-15 673,25
8	K 122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	-35.500	119,00	-4 224,50 CS ÚRS 2021 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3				
	Odšlepe PSC	Účel: Zpracování ústředních a výřezů, 0,02-0,03, 0,02-0,025, 0,02				
	PSC	Převážně k srovnání terénu 1. v odšlepe pásu započtený i objemů na vyčištění výkopů, na vyčištění a vyláčení prostředků				
11	K 162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-35.500	123,50	-4 384,25 CS ÚRS 2021 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenosti přes 1 000 do 1 500 m				
	Odšlepe PSC	Účel: Zpracování ústředních a výřezů, 0,02-0,03, 0,02-0,025, 0,02				
	PSC	Převážně k srovnání terénu 1. Pracovníky z výkopků z ústředních skládek vzdálenosti do 50 m, které se seřezávají výkopky, tudíž se převozí. Tato usazená hnilá, vychytá se pomocí železných drátů 2. Čerpy netěsně umístě, které jsou v blízkosti výkopků, na místo nepřítomnosti střešních odpadů, které přemístění se ošoupe, nulovalně				
12	K 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-63.900	100,00	-6 390,00 CS ÚRS 2021 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Odšlepe PSC	Účel: Zpracování ústředních a výřezů, 0,02-0,03, 0,02-0,025, 0,02				
	PSC	Poplatek k uložení v t 1. Čerpy umístěné v blízkosti výkopků, na místo nepřítomnosti střešních odpadů, které přemístění se ošoupe, nulovalně 2. Uložení odpadů prostředkem z skládky není se účinně nulovalně				
13	K 171251201	Uložení sypání na skládce nebo meziskládce	m3	-35.500	19,00	-674,50 CS ÚRS 2021 01
	PP	Uložení sypání na skládce nebo meziskládce bez huňnění s upravením uložení sypání do předepsaného tvaru				
	Odšlepe PSC	Účel: Zpracování ústředních a výřezů, 0,02-0,03, 0,02-0,025, 0,02				
	PSC	Převážně k srovnání terénu 1. Čerpy umístěné v blízkosti výkopků, na místo nepřítomnosti střešních odpadů, které přemístění se ošoupe, nulovalně 2. Čerpy netěsně umístě, které jsou v blízkosti výkopků, na místo nepřítomnosti střešních odpadů, které přemístění se ošoupe, nulovalně 3. Čerpy netěsně umístě, které jsou v blízkosti výkopků, na místo nepřítomnosti střešních odpadů, které přemístění se ošoupe, nulovalně 4. Čerpy netěsně umístě, které jsou v blízkosti výkopků, na místo nepřítomnosti střešních odpadů, které přemístění se ošoupe, nulovalně 5. Místní vodotěsné, naložené výkopky (výkopky) se nyní v t3 nulovalně výkopky (výkopky) v ústředních výkopky (výkopky)				
20	M 69311068	Zakládání geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-140.127	21,00	-2 942,67 CS ÚRS 2021 01
	PP	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2				
22	K 213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1,5 š do 8,5 m	m2	-118.300	12,30	-1 455,09 CS ÚRS 2021 01
	PP	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtěžité nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1,5. šířky přes 6 do 8,5 m				
	Odšlepe PSC	Účel: Zpracování ústředních a výřezů, 0,02-0,03, 0,02-0,025, 0,02				
	PSC	Převážně k srovnání terénu 1. Čerpy umístěné v blízkosti výkopků, na místo nepřítomnosti střešních odpadů, které přemístění se ošoupe, nulovalně 2. Čerpy netěsně umístě, které jsou v blízkosti výkopků, na místo nepřítomnosti střešních odpadů, které přemístění se ošoupe, nulovalně 3. Čerpy netěsně umístě, které jsou v blízkosti výkopků, na místo nepřítomnosti střešních odpadů, které přemístění se ošoupe, nulovalně 4. Čerpy netěsně umístě, které jsou v blízkosti výkopků, na místo nepřítomnosti střešních odpadů, které přemístění se ošoupe, nulovalně				
27	K 564871116	Podklad ze šterkodné ŠD tl. 300 mm	m2	-118.300	350,00	-41 405,00 CS ÚRS 2021 01
	PP	Podklad ze šterkodné ŠD s rozprossením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm				

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - Telápa - ulice U Mlékarny  
Objekt  
SO 102 - Parkovací a odstavné stání  
Soupis

### SO 102 - Parkovací a odstavné stání - méněpráce

KSO	Bystřice pod Hostýnem	CC-CZ/	15.08.2022
Místo	Žadavatel	Datum:	
Žadavatel	Bystřice pod Hostýnem	IC:	
Zhotovitel	HLAVA-STAVBY s.r.o.	DIČ:	26950421
Projektant	ViaDesign s.r.o.	IC:	CZ26950421
Žpracovatel		DIČ:	
		IC:	
		DIČ:	
		IC:	
		DIČ:	

Poznámka  
Uznatelné náklady, dle členění SFPI - Výstavba, rozšíření, rekonstrukce odstavných a parkovacích stání.

<b>Cena bez DPH</b>	-128 780,56		
DPH základní snížená	Základ daně -128 780,56 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -27 043,92 0,00

**Cena s DPH** v CZK -155 824,48



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa - ulice U Mlékárny

Objekt SO 102 - Parkovací a odstavné stání

Soupis

### SO 102 - Parkovací a odstavné stání - méněpráce

Místo Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel HLAVA-STAVBY s.r.o.

Datum: 15.08.2022

Projektant: ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-128 780,56

5 - Komunikace pozemní

-128 780,56

-128 780,56

## SOUPIS PRACÍ

Stavba Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa - ulice U Mlékárny

Objekt SO 102 - Parkovací a odstavné stání

Soupis

### SO 102 - Parkovací a odstavné stání - méněpráce

Místo Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel HLAVA-STAVBY s.r.o.

Datum: 15.08.2022

Projektant: ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

-128 780,56

D 5 Komunikace pozemní

-128 780,56

26 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm

-128 780,56

1137 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm

-128 780,56

470,5

271,00

470,500

470,5\*1,01 Přepočtené koeficientem množství

-128 780,56

CS ÚRS 2021 01

## KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa - ulice U Mlékárny  
Objekt: SO 102 - Parkovací a odstavné stání  
Soupis: SO 102 - Parkovací a odstavné stání

### SO 102 - Parkovací a odstavné stání - vícepráce

KSO	Bystřice pod Hostýnem	CC-CZ	15.08.2022
Místo		Datum:	
Zadavatel		IC:	
Bystřice pod Hostýnem		DIČ:	
Zhotvitel		IC:	26950421
HLAVA-STAVBY s.r.o.		DIČ:	CZ26950421
Projektant		IC:	
ViaDesign s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel		IC:	
		DIČ:	

Poznamka: Uznatelné náklady, dle členění SFPI - Výstavba, rozšíření, rekonstrukce odstavných a parkovacích stání.

<b>Cena bez DPH</b>	<b>187 705,98</b>
DPH základní snížená	Základ daně 187 705,98 0,00
	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 39 418,26 0,00

**Cena s DPH** v CZK **227 124,24**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa - ulice U Mlékarny  
Objekt  
SO 102 - Parkovací a odstavné stání  
Soupis  
**SO 102 - Parkovací a odstavné stání - vícepráce**  
Místo  
Bystřice pod Hostýnem  
Zadavatel  
Bystřice pod Hostýnem  
Zhotovitel  
HLAVA-STAVBY s.r.o.

Datum: 15.08.2022  
Projektant: ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 187 705,98  
5 - Komunikace pozemní 187 705,98

## SOUPIS PRACÍ

Stavba  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa - ulice U Mlékarny  
Objekt  
SO 102 - Parkovací a odstavné stání  
Soupis  
**SO 102 - Parkovací a odstavné stání - vícepráce**  
Místo  
Bystřice pod Hostýnem  
Zadavatel  
Bystřice pod Hostýnem  
Zhotovitel  
HLAVA-STAVBY s.r.o.

Datum: 15.08.2022  
Projektant: ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				187 705,98	
D	5		Komunikace pozemní				187 705,98	
1	M	5924601 R	dlažba Hydroset 200x200x80 mm, přírodní	m <sup>2</sup>	475,205	395,00	187 765,98	CS ÚRS 2021 01

Hydroset 200x200x80mm  
470,5  
475,205  
470,500  
475,205

## KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1.etapa - ulice U Mlékárny  
Objekt  
SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích  
Soupis

### SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - méněpráce

KSO	Bystřice pod Hostýnem	CC-CZ	15.08.2022
Místo	Bystřice pod Hostýnem	Datum	
Zadavatel	Bystřice pod Hostýnem	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel	HLAVA-STAVBY s.r.o.	IČ:	26950421
		DIČ:	CZ26950421
Projektant	ViaDesign s.r.o.	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka  
Uznatelné náklady, dle členění SFPI - Úprava veřejných prostranství.

**Cena bez DPH**

**-36 848,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-36 848,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-7 738,08  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-44 586,08**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1 etapa - ulice U Mlékarny  
Objekt  
SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích  
Soupis  
**SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - méněpráce**  
Místo  
Bystřice pod Hostýnem  
Zadavatel  
Bystřice pod Hostýnem  
Zhotovitel  
HLAVA-STAVBY s.r.o.

Datum  
15.08.2022  
Projektant  
ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-36 848,00

-36 848,00

-36 848,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

## SOUPIS PRACÍ

Stavba  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1 etapa - ulice U Mlékarny  
Objekt  
SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích  
Soupis  
**SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - méněpráce**  
Místo  
Bystřice pod Hostýnem  
Zadavatel  
Bystřice pod Hostýnem  
Zhotovitel  
HLAVA-STAVBY s.r.o.

Datum  
15.08.2022

Projektant  
ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-36 848,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-36 848,00	
25	M	749/10151	Sfójan na kola pro šest kol stojanna kola pro šest kol	kus	-8 000	4 606,00	-36 848,00	CS ÚRS 2021 J1

\*\*\*



## KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Savba:  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa - ulice U Mlékarny  
Objekt  
SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích  
Soupis  
**SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - vícepráce**

KSO  
Místo Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel

Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel

HLAVA-STAVBY s.r.o.

Projektant

ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel

Poznámka

Uznatelné náklady, dle členění SFPI - Úprava veřejných prostranství.

**Cena bez DPH**

**31 728,00**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 728,00	21,00%	6 662,88
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**38 390,88**

**v CZK**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa - ulice U Mlékárny  
Objekt  
SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích  
Soupis  
**SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - vícepráce**  
Místo  
Bystřice pod Hostýnem  
Zadávatel  
Bystřice pod Hostýnem  
Zhotovitel  
HLAVA-STAVBY s.r.o.

Datum:  
15.08.2022  
Projektant:  
ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	31 728,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 728,00
<b>Celkem</b>	<b>31 728,00</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba  
Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - 1. etapa - ulice U Mlékárny  
Objekt  
SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích  
Soupis  
**SO 104 - Úprava veřejných prostranstvích - vícepráce**  
Místo  
Bystřice pod Hostýnem  
Zadávatel  
Bystřice pod Hostýnem  
Zhotovitel  
HLAVA-STAVBY s.r.o.

Datum:  
15.08.2022  
Projektant:  
ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 728,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 728,00	
1	M	749 R	stojan na kola pro pět kol	kus	8,000	3 966,00	31 728,00	CS ÚRS 2021 01
<b>Celkem</b>							<b>31 728,00</b>	

111  
stojan na kola pro pět kol

